
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 2月28日現在

R04.03.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(306 976 167 044,1
00120 北黒田 )1(864,1 285,1 057,1 233,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 611 301 031 332
00132 浜（宗意原） )1(361 261 481 643
00133 筒井（宗意原） )2(449 300,1 970,1 280,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 176 906 076 972,1
00143 筒井（新立） )1(433 713 163 876
00150 浜（本村） 512 071 391 363
00160 筒井 )5(097,1 149,1 601,2 740,4
00161 筒井（社宅） 69 69 69

松前校区　計 )31(614,6 186,6 352,7 439,31

00210 徳丸 195 376 827 104,1
00220 中川原 294 845 526 371,1
00230 出作 743 643 224 867
00240 神崎 916 586 077 554,1
00250 鶴吉 )1(813 183 124 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 471 702 183
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(791 512 052 564
00290 東古泉 142 962 982 855

北伊予校区　計 )2(831,3 534,3 609,3 143,7

00310 大間 )1(302 981 032 914
00320 上高柳 )1(345 175 576 642,1
00330 恵久美 644 125 345 460,1
00339 恵久美（公務宿） 34 14 22 36
00340 昌農内 685 316 157 463,1

00350 西高柳 )1(435 245 326 561,1
00360 西古泉 )3(818 719 500,1 229,1
00370 北川原 )1(515 555 306 851,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(872 392 923 226

岡田校区　計 )8(600,4 842,4 618,4 460,9

合　　　　計 )32(065,31 463,41 579,51 933,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 2月28日現在

R04.03.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(306 876 957 734,1
00120 北黒田 )1(464,1 285,1 547,1 723,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 99 311 212
00132 浜（宗意原） )1(261 161 381 443
00133 筒井（宗意原） )2(639 499 270,1 660,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 366 306 866 172,1
00143 筒井（新立） )1(433 713 063 776
00150 浜（本村） 512 071 391 363
00160 筒井 )5(087,1 139,1 790,2 820,4
00161 筒井（社宅） 69 69 69

松前校区　計 )31(463,6 056,6 902,7 958,31

00210 徳丸 195 376 827 104,1
00220 中川原 194 745 526 271,1
00230 出作 643 543 224 767
00240 神崎 416 086 077 054,1
00250 鶴吉 )1(813 183 024 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 471 702 183
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(791 412 052 464
00290 東古泉 432 962 282 155

北伊予校区　計 )2(421,3 724,3 898,3 523,7

00310 大間 )1(202 881 922 714
00320 上高柳 )1(145 865 576 342,1
00330 恵久美 644 125 345 460,1
00339 恵久美（公務宿） 34 14 22 36
00340 昌農内 575 216 147 353,1

00350 西高柳 )1(474 935 565 401,1
00360 西古泉 )3(518 719 999 619,1
00370 北川原 )1(515 555 206 751,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(272 682 923 516

岡田校区　計 )8(329,3 332,4 047,4 379,8

合　　　　計 )32(114,31 013,41 748,51 751,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 2月28日現在

R04.03.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(5 5 5
00131 北黒田（宗意原） 12 4 71 12
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 8 6 2 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(56 13 44 57

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(61 8 8 61

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 3 3
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(16 3 85 16
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )8(19 51 67 19

合　　　　計 )32(271 45 821 281


